

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ "МОРДОВСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108	0	24	1	83	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	159	159	0	26	1	132	0	0	0
из них женщин	143	143	0	24	1	118	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
1-2308/2023	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-2308/2023	Заместитель главного врача по педиатрической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3-2308/2023	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4-2308/2023	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5-2308/2023	Главная акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 45 КОЕК																							
6-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЮСТНОЛИЦЕВОЙ ХИРУРГИИ НА 30 КОЕК																							
8-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКИЙ СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
10-2308/2023	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11-2308/2023	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
12-2308/2023	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13-2308/2023	Врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14-2308/2023	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

16- 2308/202 3	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	КОЛОПРОКТОЛОГИЧЕ- СКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 30 КОЕК																						
17- 2308/202 3	Заведующий отделением- врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18- 2308/202 3А	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19- 2308/202 3А (18- 2308/202 3А)	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20- 2308/202 3	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21- 2308/202 3	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22- 2308/202 3	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23- 2308/202 3	Медицинская сестра перевя- зочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24- 2308/202 3	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25- 2308/202 3	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26- 2308/202 3	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 35 КОЕК																						
27- 2308/202 3	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28- 2308/202 3	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 30 КОЕК																						
29-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 60 КОЕК																						
31-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛЕНИЕ ДИСТАНЦИОННОЙ РЕНТГЕНОВСКОЙ УДАРНОВОЛНОВОЙ ЛИТОТРИПСИИ																						
33-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 45 КОЕК																						
34-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НЕЙРОХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 50 КОЕК																						
36-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НЕФРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 30 КОЕК																						
38-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

39-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛЕНИЕ АЛЛЕРГОЛОГИИ И ИММУНОЛОГИИ НА 30 КОЕК																						
40-2308/2023	Заведующий отделением-врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41-2308/2023А	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42-2308/2023А (41-2308/2023А)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43-2308/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-2308/2023	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45-2308/2023	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
46-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	РЕВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 55 КОЕК																						
48-2308/2023	Заведующий отделением-врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49-2308/2023А	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-2308/2023А (49-2308/2023А)	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
51-2308/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

52-2308/2023А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-2308/2023А (52-2308/2023А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
54-2308/2023А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55-2308/2023А (54-2308/2023А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
57-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	КАРДИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 НА 30 КОЕК																							
58-2308/2023	Заведующий отделением-врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
59-2308/2023А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60-2308/2023А (59-2308/2023А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-2308/2023А (59-2308/2023А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62-2308/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
63-2308/2023А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

2308/2023А)																								
77-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
78-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	КАРДИОХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 НА 25 КОЕК																							
79-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
80-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПАТОЛОГИИ НА 10 КОЕК																							
81-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	КАБИНЕТ ЛЕЧЕБНОЙ ФИЗКУЛЬТУРЫ																							
82-2308/2023	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
83-2308/2023	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛЕНИЕ ДИАЛИЗА НА 9 ДИАЛИЗНЫХ МЕСТ ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР НА 10 КОЕК																							
84-2308/2023	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
85-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
	КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																							
86-2308/2023	Начальник лаборатории-биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

64-2308/2023А (63-2308/2023А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65-2308/2023А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-2308/2023А (65-2308/2023А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
67-2308/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
68-2308/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	КАРДИОХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 НА 30 КОЕК																						
69-2308/2023	Заведующий отделением-врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
70-2308/2023А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
71-2308/2023А (70-2308/2023А)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
72-2308/2023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73-2308/2023	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
74-2308/2023	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-2308/2023А	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
76-2308/2023А (75-	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

87- 2308/202 3	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	КАРДИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 НА 30 КОЕК																						
88- 2308/202 3	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
89- 2308/202 3	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	КАРДИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3 НА 30 КОЕК																						
90- 2308/202 3А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91- 2308/202 3А (90- 2308/202 3А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
92- 2308/202 3А	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
93- 2308/202 3А (92- 2308/202 3А)	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМА- ЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ НА 9 КОЕК №2																						
94- 2308/202 3	Заведующий отделением- врач-анестезиолог-реанимато- лог-руководитель региональ- ного сосудистого центра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95- 2308/202 3	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96- 2308/202 3	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97- 2308/202 3	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет


	Отделение анестезиологии-реанимации №3																						
106-2308/2023	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛЕНИЕ МУЖСКОГО РЕПРОДУКТИВНОГО ЗДОРОВЬЯ																						
107-2308/2023	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-2308/2023	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)  (подпись) Ладяев С.В. (Ф.И.О.) 07.06.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда (должность)  (подпись) Кузнецова М.П. (Ф.И.О.) 07.06.23 (дата)

Начальник планово-экономического отдела (должность)  (подпись) Киржиманова Н.И. (Ф.И.О.) 07.06.23 (дата)

Заместитель главного врача по клинико-экспертной и организационно-методической работе (должность)  (подпись) Буралкина О.В. (Ф.И.О.) 07.06.23 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Шаляева Т.В. (Ф.И.О.) 07.06.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

295 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Выдманов Владимир Александрович (Ф.И.О.) 11.05.2023 (дата)